— *Mt 28, 1. 5-7; Mc 16, 2. 5. 6; NR 231**.

23. Iulii — S. Birgittæ, relig.

responsorium alterum aut de communi aut de psalmis.

25. Iulii — S. Iacobi, apostoli

Festum

Resp. 1. *de communi.*

Resp. 2. (¶) Isti sunt qui viventes in carne, plantaverunt Ecclesiam sanguine suo: non sunt de terris corpora eorum separata, * Quorum merita sunt in cælis animæ sanctorum coequales.

✠ In omnem terram exivit sonus eorum et in fines irbis terræ verba eorum. * Quorum.

— *cf Mt 20, 22; Ps 18, 5; NR [19].*

26. Iulii — Ss. Ioachim et Annæ, parentum B. Mariæ V.

Memoria

responsorium alterum de communi.

29. Iulii — S. Marthæ

Memoria

responsorium alterum de communi.

30. Iulii — S. Patri Chrysologi, ep. et Eccl. doct.

responsorium alterum aut de communi aut de psalmis.

31. Iulii — S. Igantii de Loyola, presb.

Memoria

responsorium alterum de communi.

AUGUSTUS

1. Augusti — S. Alfonsi Mariæ de Liguori, ep. et Eccl. doct. *Memoria*

responsorium alterum de communi.

2. Augusti — S. Eusebii Vercellensis, ep.

responsorium alterum aut de communi aut de psalmis.

2. Augusti — S. Petri Iuliani Eymard, presb.

responsorium alterum aut de communi aut de psalmis.

4. Augusti — S. Ioannis Mariæ Vianney, preb. *Memoria*

responsorium alterum de communi.

5. Augusti — In Dedicatione basilicæ B.M.V.

responsorium alterum aut de communi aut de psalmis.

6. Augusti — In Transfiguratione Domini *Festum*

Resp. 1. Videte qualem caritatem dedit nobis Deus Pater, * Ut Filii Dei nominetur et sumus.

✠ Scimus quoniam cum apparuerit, similes ei erimus, quoniam videbimus eum sicuti est. * Ut Filii.

— *I Io 3, 1, 2; NR 242**.

Resp. 2. ¶ In splendenti nube Spiritus Sanctus visus est, paterna vox audita est: * Hic est Filius meus dilectus, in quo bene complacui, ipsum audite.

✠ Apparuit nubes obumbrans, et vox Patris intonuit. * Hic.

— *Mt 17, 5; NR 242**.

7. Augusti — Ss, Xysti II, papæ, et sociorum, mart.

responsorium alterum aut de communi aut de psalmis.

7. Augusti — S. Caietani, presb.

responsorium alterum aut de communi aut de psalmis.

8. Augusti — S. Dominici *Memoria*

responsorium alterum de communi.

10. Augusti — S. Laurentii, diaconi et mart. *Festum*

Resp. 1. Levita Laurentius bonum opus operatus est, qui per signum crucis cæcos illuminavit, * Et thesauros Ecclesiæ dedit pauperi-

bus.

✠ Dispersit, dedit pauperibus: iustitia eius manet in sæculum sæculi. * Et thesauros.

— *cf Martyriologium Adonis cap. 3; NR 257**.

Resp. 2. Beatus Laurentius clamavit et dixit: Deum meum colo, et illi soli servo; * Et ideo non timeo tormenta tua.

✠ Mea nox obscurum non habet, sed omnia in luce clarescunt. * Et ideo.

— *Martyriologiu Adonis cap. 9; NR 262**.

11. Augusti — S. Claræ, virg.

Memoria

responsorium alterum de communi.

13. Augusti — S. Pontiani, papæ, et Hippolyti, presb., mart.

responsorium alterum aut de communi aut de psalmis.

14. Augusti — S. Maximiliani Mariæ Kolbe, presb. et mart.

Memoria

responsorium alterum de communi.

15. Augusti — In Assumptione B.M.V.

Sollemnitatis

Resp. 1. ¶ Vidi speriosam sicut columbam, descendentem desuper rivos aquarum: cuius inæstimabilis odor erat nimis in vestimentis eius: * Et sicut dies verni circumdabant eam flores rosarum, et lilia convallium.

✠ Quæ est ista, quæ ascendit per desertum, sicut virgula fumi, ex aromatibus myrrhæ, et turis. * Et sicut.

— *Cant 3, 6; NR 288**.

Resp. 2. (¶) Ecce adest dies praeclara, in qua Dei Genitrix Virgo cælos ascendit; quam laudantes omnes dicimus: Benedicta tu in mulieribus.

✠ Quique terrigenae et filii hominum, simul in unum dives et pauper. * Omnes.

— *CAO: 6572-E.*

16. Augusti — S. Stephani Hungariæ, regis

responsorium alterum aut de communi aut de psalmis.

19. Augusti — S. Ioannis Eudes, presb.

responsorium alterum aut de communi aut de psalmis.

- 20. Augusti – S. Bernardi, abbatis et Eccl. doct.** *Memoria*
responsorium alterum de communi.
- 21. Augusti – S. Pii X, papæ** *Memoria*
responsorium alterum de communi.
- 22. Augusti – SB. Mariæ Virg. Reginae** *Memoria*
responsorium alterum de communi.
- 23. Augusti – S. Rosæ de Lima, virg.**
responsorium alterum aut de communi aut de psalmis.
- 24. Augusti – S. Bartholomæi, apostoli** *Festum*
de communi.
- Resp. 1.
Resp. 2. ¶ Vidi coniunctos viros habentes splendidas vestes; et Angelus Domini locutus est ad me, dicens: * Isti sunt viri sancti, facti amici Dei.
✠ Vidi Angelum Dei volantem per medium cælum, voce magna clamantem et dicentem. * Isti sunt.
– cf *Apoc 14. 6. 7*; NR [13].
- 25. Augusti – S. Ludovici regis**
responsorium alterum aut de communi aut de psalmis.
- 25. Augusti – S. Ioseph de Calasanz, presb.**
responsorium alterum aut de communi aut de psalmis.
- 27. Augusti – S. Monicae** *Memoria*
responsorium alterum de communi.
- 28. Augusti – S. Augustini, ep. et Eccl. doct.** *Memoria*
responsorium alterum de communi.
- 29. Augusti – In Passione S. Ioannis Baptistæ, mart.** *Memoria*
- Resp. 2. (¶) Misit Herodes rex manus, ac tenuit Ioannem et vinxit eum in carcere, quia metuebat eum propter Herodiadem, * Quam tulerat fratri suo Philippo uxorem.
✠ Arguebat Herodem Ioannes propter Herodiadem. * Quam.
– *Mc 6. 17. 20; Mc 1. 18. 17*; NR 273*.

SEPTEMBER

3. Septembris — S. Gregorii Magni, papæ et Eccl. doct.

Memoria

responsorium alterum de communi.

8. Septembris — In Nativitate B.M.V.

Festum

Resp. 1. Hodie nata est beata Virgo Maria ex progenie David, per quam salus mundi credentibus apparuit. * Cuius vita gloriosa lucem dedit sæculo.

✠ Beatissimæ Virginis Mariæ nativitatem devotissime celebremus. * Cuius.

— *Anonymus*; NR 278*.

Resp. 2. (¶) Nativitatem hodiernam perpetuæ Virginis Genitricis Dei Mariæ solemniter celebremus, * Qua celsitudo throni processit.

✠ Regali ex progenie Maria exorta refulget. * Qua.

— *Anonymus*; CAO: 7200 - FS.

9. Septembris — S. Petri Claver, presb.

responsorium alterum aut de communi aut de psalmis.

13. Septembris — S. Ioannis Chrysostomi, ep. et Eccl. doct.

Memoria

responsorium alterum de communi.

14. Septembris — In Exaltatione S. Crucis

Festum

Resp. 1. Nos autem gloriari, *ut dominica V per annum primo loco.*

Resp. 2. (¶) O crux admirabilis, in cuius ramis pependit thesaurus et redemptio captivorum, * Per quem mundus est redemptus sanguine Domini sui.

✠ O laudabilis crux, quæ in corpore Christi dedicata es, ex ejus membrorum componens. * Per.

— *Anonymus*; CAO: 7264 - C.

15. Septembris — B. Mariæ V. Perdolentis

Memoria

Resp. 1. Iesum baiulantem sibi crucem * Sequebatur turba mulierum, quæ plangebant et lamentabantur eum.

✠ Filiæ Ierusalem, super vos ipsas flete et super filios vestros. * Sequebatur.

— *Lc 23, 27, 28*; NR 298*.

Resp. 2. Postquam venerunt in locum, qui dicitur Calvariæ, ibi crucifi-

xerunt eum: * Stabat autem iuxta Crucem Iesu Mater eius.

✠ Tunc beatam illius animam doloris gladius pertransiuit. *
Stabat.

— *Lc 23, 33; cf Io 19, 25; cf Lc 2, 35; NR 298**.

16. Septembris — Ss. Cornelii, papæ, et Cyproani, ep., mart.

Memoria

responsorium alterum de communi.

17. Septembris — S. Roberti Bellarmino, ep. et Eccl. doct.

responsorium alterum aut de communi aut de psalmis.

19. Septembris — S. Ianuarii, ep. et mart.

responsorium alterum aut de communi aut de psalmis.

20. Septembris — Ss. Andreae Kim Taegôn, presb., mart.

Memoria

responsorium alterum de communi.

21. Septembris — S. Matthæi, apostoli

Festum

Resp. 1. *de communi.*

Resp. 2. ¶ Tollite iugum meum super vos, dicit Dominus, et discite quia mizis sum, et humilis corde, * Iugum meum suave est, et onus meum leve.

✠ Et inuenietis requiem animabus vestris. * Iugum.

— *Mt 11, 29, 30; NR [9].*

26. Septembris — Ss. Cosmæ et Damiani, mart.

responsorium alterum aut de communi aut de psalmis.